Promodis { 4

Filtre a huile vu vul w713/19

Référence : P9O0O0OR13/19

Caractéristiques

@ Extérieur (mm)
Référence OEM
Hauteur (mm)

@ Intérieur (mm)

@ Int. d (mm)
Filetage mm/pouce
Pression maxi (bar)
Type ou matériel

Type ou matériel 1

Type ou matériel 2
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

76 mm

1039020 | 1039021 | 1220880 | 1E-07 14302 | W717/1
100 mm

71 mm

62 mm

3/4-16UNF

1 bar

FORD|MAZDA.

FORD Escort IV,V,VI,VII/Fiest courrier I,ll/Fiesta IIl,I\V/Mondeo
1,11/Orion/P,Pick-up/Sierra Il suivant modeles

MAZDA 121 (JASM/JBSM) 1L8D
FILTRE A HUILE MOTEUR

1



http://www.tcpdf.org

