

Filtre à huile vu vul w713/19

Référence: P9000R13/19



Caractéristiques	
Ø Extérieur (mm)	76 mm
Référence OEM	1039020 1039021 1220880 1E-07 14302 W717/1
Hauteur (mm)	100 mm
Ø Intérieur (mm)	71 mm
Ø Int. d (mm)	62 mm
Filetage mm/pouce	3/4-16UNF
Pression maxi (bar)	1 bar
Type ou matériel	FORDIMAZDA.
Type ou matériel 1	FORD Escort IV,V,VI,VII/Fiest courrier I,II/Fiesta III,IV/Mondeo I,II/Orion/P,Pick-up/Sierra II suivant modèles
Type ou matériel 2	MAZDA 121 (JASM/JBSM) 1L8D
Types de produits	FILTRE A HUILE MOTEUR
Quantité dans conditionnement de vente	1